
Одговор и исправка
Со цел да се појасни начинот и условите за остварување на
правото  на  одговор  и  исправка  од  страна  на  физичките  или
правните лица, коишто сметаат дека им е нанесена штета на
угледот, честа, интересите со објавување неточна, погрешна,
лажна или нецелосна информација поврзана со нив, од страна на
медиумите, Агенцијата отпечати леток „Одговор и исправка на
неточни, погрешни, лажни или нецелосни информации„.

Летокот е наменет за пошироката јавност и истиот е достапен на
следниот линк.
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http://avmu.mk/odgovor-i-isporavka-art/
http://avmu.mk/%D0%BB%D0%B5%D1%82%D0%BE%D0%BA-%D0%BE%D0%B4%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80-%D0%B8-%D0%B8%D1%81%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B0-%D0%BD%D0%B0-%D0%BD%D0%B5%D1%82%D0%BE%D1%87%D0%BD%D0%B8/
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Odgovor_i_ispravka_09.03.2016-1.jpg
















План за популаризирање на правото на одговор и исправка

http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Plan_za_pravo_na_odgovor_i_ispravka.pdf

